Администрация сельского поселения «Узон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2019                                                                                             № 32

с. Иля

Об утверждении списка невостребованных земельных долей

         В соответствии с пунктом 1 статьи 11Земельного Кодекса Российской Федерации, пунктом 7 статьи 12.1. Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственого назначения», статьей 29 Устава сельского поселения «Узон», администрация сельского поселения «Узон»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей, опубликованный в Общественно – политической газете муниципального района «Дульдургинский район» «Ленинец», уполномоченном органе  печати Муниципального района «Дульдургинский  район» 31.10.2018 года № 43 (Список прилагается).
2. Настоящее постановление  вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление  опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения «Узон» и официальном сайте Администрации сельского поселения «Узон».

Глава сельского поселения «Узон»                                                    Б.Б.Доржиев

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением администрации сельского поселения «Узон» от 25.09.2019 № 32

Список невостребованных земельных долей СП «Узон»
	№
п/п
	ФИО
	Примечание

	1
	Симонов Григорий Павлович
	Выехал

	2
	Намсараев Батомунко
	Умер

	3
	Доржиева Ирина Жамсоевна
	Выехала

	4
	Баюршина Надежда Михайловна
	Выехала

	5
	Баюршин Михаил Владимирович
	Выехал

	6
	Ракшаева Евгения Владимировна
	Выехала

	7
	Цоктоева Нина Степановна
	Выехала

	8
	Цоктоев Галсан Цыденович
	Выехал

	9
	Батоева Римма Бальжановна
	Выехала

	10
	Коптева Анна Сергеевна
	Умерла

	11
	Дугарова Антонина Сампиловна
	Выехала

	12
	Бальжинимаев Андрей Эрдынеевич
	Умер

	13
	Бальжинимаева Аюна Батомункуевна
	Выехала

	14
	Жиндаев Иван Иванович
	Умер

	15
	Жиндаева Валентина Владимировна
	Умерла

	16
	Нимаев Пурбо Валентинович
	Умер

	17
	Горбачев Александр Александрович
	Умер

	18
	Зазалина Валентина Филиповна
	Умерла

	19
	Санданов Алдар Цыдендоржиевич
	Выехал

	20
	Санданов Цыдендоржо Доржиевич
	Умер

	21
	Ванчикова Цыбегмит Доржиевна
	Умерла

	22
	Батоев Дашинима Дабаевич
	Умер

	23
	Батоев Виталий Дашинимаевич
	Выехал

	24
	Батоев Вячеслав Дашинимаевич
	Умер

	25
	Ульзутуева Евдокия Федоровна
	Умерла

	26
	Пысина Любовь Леонидовна
	Выехала

	27
	Жапова Индра
	Умерла

	28
	Аюшиева Баира Жаповна
	Выехала

	29
	Дашинимаева Дулма Болотовна
	выехала

Глава сельского поселения «Узон»                                                Б.Б.Доржиев

Администрация сельского поселения «

Узон

»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2019

№ 32

с. Иля

Об утверждении списка невостребованных земельных долей

В соответствии с пунктом 1 статьи 11Земельного Код

екса Российской

Федерации, пунктом 7 статьи 12.1. Федерального закона от 24.07.2002 года

№ 101

-

ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственого назначения», статьей 29

Устава сельского поселения «Узон

»

,

администрац

ия сельского поселения

«

Узон

»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей,

опубликованный в Общественно

–

политической газете муниципального

района «Дульдургинский район» «Ленинец», уполномоченном органе  печати

Муниципального района

«Дульдургинский  район»

31.10.2018

года №

43

(Список прилагается).

2. Настоящее постановление  вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление  опубликовать (обнародовать) на

информа

ционном стенде

администрации сельского поселения «

Узон

» и

официальном сайте Администрации сельского поселения «

Узон

».

Глава сельского поселения

«Узон

»

Б.Б.Доржиев